ut angelus qui solem septuplicat sua vincit pul-
chritudinem iugiter in eum in sociabilitate desiderat
prospice. **Ite Augustinus.** Nulla ubi consurget ma-
licia nulla carnis miseria nulla iam peccandi
voluntas nec deliquedi potestas. sed totum exulta-
cio. totum leticia possidebit hoeres angelis socia-
ti. **O anima mea iam audiuisti quanta sunt iustorum**
gaudia quoniam grandis leticia quanta semper quanta
iocunditas illius superne ciuitatis. **O felix**
iocunditas o iocunda felicitas scilicet uide cum sis
ee et ee secundum Deum uide et deum habere metum et
ultra. **Si cotidie oportet nos tormenta perferre**
si ipsam trahentem longo tempore tolerare ut Christum in
gloria sua videre possemus et sicut eius sociari
none dignum erat pati oem quod triste est ut tate
gle tamquam boni participes haberemus. **Cura**
propter omnia mea a turba frenorum desideriorum
secessum metus petamus et inde a secreto cordis
illuciatrum cogitationum tumultus expellentes et
intentione eternae patrie in amore intime quetus
anhelantes iuertamus ad ciuitatem celestem in qua
scripti sumus et cives decreti. **Gaudet ergo cives**
storum et domestici dei et sicut hedges dei coheredes
aucti Christi ut ad eum cito peruenire valeamus. **Si**
quemque hoc fieri potest quibus meis ut auxi-
lius. **Audi.** **Pes ista posita est in voluntate facie-**
ris. quoniam regnum celorum vim patitur. **Vergilius**
o homo aliud non querit paucum nisi terpum. **Tatu-**

valet quanto es. **A**de da et habes illud. **D**ivid charis
 de precio. **C**ristus semetipm̄ cōdidit ut acq̄reiet
 te regnū deo p̄n. **I**ta tu temetipm̄ da ut sis
 regnū eius. ac nō regnet p̄tm̄ in tuo mortali
 corpe. sed sp̄ritus in acq̄sitionē vite. **O** aia
 peccata et misera si het que tibi iā dixi de gau-
 dijs et excellētis q̄bus st̄i et clā dei in eternū gau-
 debūt in regno celoz nō te moueat ad p̄me-
 rendū per penitētā et per opa v̄tuosa cū grā
 dei regnū celeste timeas et paueas atq̄ timē-
 do cōsidera m̄serabil condicōnes et penalita-
 tes m̄serm̄ ciuitatis diaboli ut tiore et fauore
 resurgas et cōlitaris ad dñm̄ dñū tuū totō.
 corde. **C**o. **D**e q̄bus sp̄ems st̄iedū q̄ cū i dāp-
 natis sic diuisitas pat̄oz eit diuisitas penaroz
Vnus quidē gehennē ignis credēdus est s̄i no-
 uno mo trutiat pat̄ores oes v̄misquiss em̄ q̄nū
 exigit culpa tm̄ ex sensuat de pena. **S**icut ab
 eodē igne alit v̄rit palea alit ligna aliter
 ferrū. **I**ste ignis talit inflamat⁹ ē et ab ea
 iudicis succensus qđ nouo succidio nō midige-
 bit usq; in sempitnū. **J**ob. xxv. **D**euorabit
 eos ignis qui nō suetendet. **D**e arbitrate hui⁹
 ignis dixit b̄s **Debastian⁹** cui angelus ad au-
 re stabant q̄ ignis iste sensibilis ita se habet
 ad ignē gehennale scut ignis in parete depic-
 tus ad istam sensibile. **D**e isto igne sensibili